⁴⁶ *. . . in Ardenna. Pro reclamatione quoque Namuci facta pax est inter eum et filios comitis Balduini per quandam summam argenti, que dabatur comiti barri per annos singulos. Per eiusdem . . .*; Chronica Albrici interpolata, S. 870f.

⁴⁷ Reineri Annales zu 1214, S. 670, Z. 51-55, S. 671, Z. 1f. und 48ff. sowie S. 672, Z. 4ff.; zu 1217 S. 676, Z. 32f.

⁴⁸ [7.] *Preterea sciendum est, quod Balduinus, comes Flandrie, dedit Theobaldo, comiti Barrensi, quingentas libratas terre Valencenensis monete, ita videlicet . . .*; UQB.1, 1935 (wie Anm. 22), S. 775, Nr. 550 = PREVENIER (wie Anm. 13), S. 255, beide aus derselben abschriftlichen Überlieferung.

⁴⁹ [7.] *Preterea septingentas libratas terre, quas bone memorie Balduinus, pater domine mee Iohanne, Flandrie et Hanoie [!] comitisse, dederat Theobaldo, comiti Barrensi, et domine Ermensendi, tunc temporis uxori sue, et quam . . .*; UQB. 2 (wie Anm. 22), S. 164 aus Orig. von 1223 III 13 zu Dinant.